DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA
COMPREENSÃO PARENTAL ACERCA DOS SINAIS CLÍNICOS, CRITÉRIOS
DIAGNÓSTICOS E TRATAMENTO DO TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA de
autoria de KARINA MARIA CAMPELLO DE MENEZES, CARINA SCANONI MAIA,
BARBARA GISLAYNE RODRIGUES DA SILVA FERREIRA, FERNANDA DAS CHAGAS
ANGELO MENDES TENORIO, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27462

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27462